ПРОЕКТ

Курское городское Собрание

РЕШЕНИЕ

Об установлении партнерских отношений

между городом Курском (Российская Федерация)

и Гагрским районом (Республика Абхазия)

Рассмотрев предложение Главы города Курска, в целях дальнейшего

развития международных отношений, укрепления и развития дружбы

и сотрудничества, расширения взаимовыгодных связей с городами

Республики Абхазия, в соответствии со статьей 7 Устава города Курска,

Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Установить партнерские отношения города Курска (Российская

Федерация) с Гагрским районом (Республика Абхазия).

2. Поручить Администрации города Курска заключить от имени города

Курска соглашение о дружбе и сотрудничестве между городом Курском

(Российская Федерация) и Гагрским районом (Республика Абхазия).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

на заседании                В.В. Токарев